
ＦＡＸ用 発注ＮＯ． 発　注　書 発注者 内部

発注日 鹿沼化成工業　株式会社

※メールでの発注の場合は　品名をドラックしてコピーして貼り付けて本文に記入してください

ＮＯ ページ 行数 コード 品名 規格 売価税込 売価税抜 数量 売価計 備考
1 8 1 0742020 4968779101013 岡恒　剪定鋏１８０ｍｍ　ＢＰ入
2 8 2 0742030 4968779103017 岡恒　剪定鋏２００ｍｍ　ＢＰ入
3 8 3 0742040 4968779201010 岡恒　植木鋏Ａ型　ＢＰ入
4 8 4 0748690 4968779221018 岡恒　植木鋏Ｄ型　ＢＰ入
5 8 5 0748500 4968779220004 岡恒長柄剪定鋏ラッパーＮＯ．２２０
6 8 6 0748700 4968779108005 岡恒　剪定皮サック１丁入ＮＯ．１０８
7 8 7 0748800 4968779109002 岡恒　剪定皮サック２丁入ＮＯ．１０９
8 8 8 0749100 4968779132000 岡恒植木鋏　ロング型入れＮＯ．１３２
9 9 1 0748330 4968779214003 岡恒　刈込鋏６０門型　Ｎｏ．２１４
10 9 2 0742070 4968779205001 岡恒　刈込鋏　　６０型　Ｎｏ．２０５
11 9 3 0748070 4968779230003 岡恒　刈込鋏　６５型Ｎｏ．２３０
12 9 4 0742060 4968779204004

13 9 5 0741930 4939133131021 正宗　普通型刈込鋏ＮＯ．１０２　１８０ｍｍ
14 9 6 0741920 4939133211013 正宗　刈込鋏ホーム型ＮＯ．１０１　１５０ｍｍ
15 9 7 742300 4982842742309 宗寛　刈込鋏１９５ｍｍ
16 9 8 0741910 4953821100113 鋼典　株切鋏
17 10 1 0685021 4983042124032 トンボ ﾗｸﾜﾝﾐﾆｼｮﾍﾞﾙ　丸
18 10 2 0685031 4983042124049 トンボ ﾗｸﾜﾝﾐﾆｼｮﾍﾞﾙ　角
19 10 3 0685020 4983042124018 トンボ　ラクワンショベル　丸
20 10 4 0685030 4983042124025 トンボ　ラクワンショベル　角
21 10 5 0687290 4983042111018 トンボｼｮﾍﾞﾙ ﾛｲﾔﾙﾄﾝﾎﾞ　丸
22 10 6 0687300 4983042111025 トンボｼｮﾍﾞﾙ ﾛｲﾔﾙﾄﾝﾎﾞ　角
23 10 7 0683400 4983042112022 トンボ　造園ショベル
24 11 1 0624450 4994898171958 浅野木工　ＰＣ鉄プレート付き掛矢
25 12 1 0604280 4994898171873 片手掛矢　プレート付９０ｍｍ
26 12 2 0604290 4994898171828 片手掛矢　プレート付７５ｍｍ
27 12 3 0602670 4994898171859 片手掛矢９０ｍｍ
28 12 4 0600700 4994898171750 木ノ切槌
29 12 5 602010 4982842602016 八角掛矢　カシ材　　　　１０５ｍｍ　　
30 12 6 602020 4982842602023 八角掛矢　カシ材　　　　１２０ｍｍ　　
31 12 7 602030 4982842602030 八角掛矢　カシ材　　　　１３５ｍｍ　　
32 12 8 602040 4982842602047 八角掛矢　カシ材　　　　１５０ｍｍ　　
33 12 9 0602320 4522610090739 フジ　丸胴掛矢１２０ｍｍ
34 12 10 0601520 4994898171507 プラスチック丸型掛矢１３０ｍｍ
35 13 1 610160 4982842610165

36 13 2 612660 4982842612664

37 13 3 631560 4982842631566

38 13 4 0607330 4994898110346

39 13 5 0607940 4994898110377

40 13 6 0607950 4994898110476

41 14 1 0274790 4965815564207 カイトンダストフー　中
42 14 2 0274791 4965815433398 カイトンダストフー　大
43 14 3 0005162 4935682493030 ウルトラ熊手　パイプ柄
44 15 1 0288027 4990242647117

45 15 2 0630610 4952209705001

46 15 3 0630620 4952209705018

47 15 4 0280740 4940006040043

48 15 5 0650560 4952209000564

49 15 6 0650570 4952209000571

50 15 7 0278960 4511846000094

51 15 8 0280920 4990242965303

52 16 1 0637420 4965280997135  ｱﾙｽ　激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰＧＯ－３
53 16 2 0637421 4965280997166  ｱﾙｽ激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰＧＯ－１
54 16 3 0637422 4965280997173  ｱﾙｽ激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰ詰替え　ＧＯ－５
55 17 1 0602865 4965280802958

56 17 2 0602866 4965280802965

57 17 3 0602867 4965280802972

58 17 4 0602863 4965280802941

59 17 5 0613260 4965280807038

60 17 6 0602869 4965280807045

61 18 1 603780 4982842603785 ＣＧ　伸縮式太枝切鋏ＣＧ－７３５

ゴルフ場住所 送り先ゴルフ場

ゴルフ場ＴＥＬ ゴルフ場ＦＡＸ

TEL　０２８－６２５－１２５０ FAX　０２８－６２５－１０８２
Ｅ-meil busan@camel.plala.or.jp

JANコード
￥2,780 ￥2,648
￥2,980 ￥2,838
￥3,380 ￥3,219
￥3,280 ￥3,124
￥6,980 ￥6,648

￥980 ￥933
￥1,480 ￥1,410
￥2,280 ￥2,171
￥5,980 ￥5,695
￥5,780 ￥5,505
￥6,580 ￥6,267

岡恒　刈込鋏　５５型　No.２０４ ￥4,980 ￥4,743
￥3,980 ￥3,790
￥3,780 ￥3,600
￥7,800 ￥7,429
￥4,980 ￥4,743
￥2,480 ￥2,362

￥2,480 ￥2,362
￥2,980 ￥2,838
￥2,980 ￥2,838
￥2,480 ￥2,362
￥2,480 ￥2,362
￥3,000 ￥2,857
￥1,980 ￥1,886
￥1,480 ￥1,410
￥1,480 ￥1,410
￥1,280 ￥1,219
￥1,280 ￥1,219
￥1,980 ￥1,886
￥2,380 ￥2,267
￥2,980 ￥2,838
￥3,980 ￥3,790
￥2,480 ￥2,362
￥2,480 ￥2,362

春水　鋼付　芝ジョレン＃１３０３５　1200柄 ￥3,000 ￥2,857
越宗　刃付ジョレン４．５尺柄付　1350ｍｍ柄 ￥3,000 ￥2,857
芝ジョレン柄　1200ｍｍ　　クサビ付 ￥1,000 ￥952
木製ならしレーキ　組立式　600ｍｍ ￥3,480 ￥3,314
木製ならしレーキ完成品　600ｍｍ ￥3,780 ￥3,600
木製ならしレーキ完成品　800ｍｍ ￥3,980 ￥3,790

￥880 ￥838
￥980 ￥933
￥980 ￥933

ＰＰシュロ縄３×１８０ｍ　黒 ￥498 ￥474
シュロ縄　玉巻３×５００ｍ　黒 ￥2,280 ￥2,171
シュロ縄　玉巻３×５００ｍ　茶 ￥2,280 ￥2,171
ガーデンロープ３×１００ｍ　黒 ￥1,280 ￥1,219
園芸ロープ　玉巻　黒約３ｍｍ×３４０ｍ ￥2,980 ￥2,838
園芸ロープ　玉巻　黒約４ｍｍ×２５０ｍ ￥2,980 ￥2,838
ケミカロープ　ＮＯ．６×２００ｍ ￥1,980 ￥1,886
ＰＰスマートロープ白５ｍｍ×３００ｍ　 ￥498 ￥474

￥1,480 ￥1,410
￥780 ￥743

￥1,780 ￥1,695
アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-0330Ｋ ￥27,300 ￥27,800
アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-0330Ｔ-ＢＫ ￥27,900 ￥29,800
アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-1030Ｔ-ＢＫ ￥32,800 ￥32,800
替刃　ＤＫＲ-30-1 ￥9,800 ￥9,333
 ｱﾙｽﾊｲﾊﾟﾜｰ電動バリカン　ＤＫＰ-0336 ￥31,800 ￥30,286
替刃　ＤＫＰ－36－１ ￥9,800 ￥9,333

￥1,980 ￥1,886

mailto:busan@camel.plala.or.jp


配送・送料について

配送業者について

商品のお届けは、弊社提携の配送業者によって行われます。

配送日のご指定について

配送日をご指定いただく場合は、購入手続きの際「その他お問い合わせ」欄にご記入ください。

ご注文頂いた商品が在庫切れの場合

送料について

配送先 送　料 お届け先地域

北海道 北海道

北東北 青森県・岩手県・秋田県

南東北 宮城県・山形県・福島県

関　東 茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県・山梨県

北信越 新潟県・富山県・石川県・福井県・長野県

中　部 岐阜県・静岡県・愛知県・三重県

関　西 滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県

中　国 島根県・岡山県・広島県・山口県・鳥取県

四　国 徳島県・香川県・愛媛県・高知県

九　州 福岡県・大分県・宮崎県・佐賀県・長崎県・熊本県・鹿児島県

沖　縄 沖縄県

定休日　 土、日曜日は休みです。（祝日の土日以外は営業しています）

お買い上げいただいた商品が在庫切れの場合、お客様にご連絡差し上げます。都合により、納品までお時間を頂く場合がございます。あらかじめご了承く
ださい。

1回のお買い上げ金額の合計が10,500円（税込）以上の場合は、送料無料にてお届けさせて頂きます。

10,500円（税込）未満の場合、1回のご注文につき下記の送料（税込）がかかります。予めご了承ください。 数量・大きさに関わらず、地域により一律料
金です。

1,050円

525円

525円

525円

525円

525円

525円

525円

1,050円

1,050円

1,050円



企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

岡恒

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

0742020 4968779101013 岡恒　剪定鋏１８０ｍｍ　ＢＰ入 1
0742030 4968779103017 岡恒　剪定鋏２００ｍｍ　ＢＰ入 1
0742040 4968779201010 岡恒　植木鋏Ａ型　ＢＰ入 1
0748690 4968779221018 岡恒　植木鋏Ｄ型　ＢＰ入 1
0748500 4968779220004 岡恒長柄剪定鋏ラッパーＮＯ．２２０ 1
0748700 4968779108005 岡恒　剪定皮サック１丁入ＮＯ．１０８ 1
0748800 4968779109002 岡恒　剪定皮サック２丁入ＮＯ．１０９ 1
0749100 4968779132000 岡恒植木鋏　ロング型入れＮＯ．１３２ 1

写真添付欄

No8 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥2,780 ￥2,648 重量　180ｇ
2． ￥2,980 ￥2,838 重量　230ｇ
3． ￥3,380 ￥3,219 重量　285ｇ　刃長　75ｍｍ
4． ￥3,280 ￥3,124 重量　215ｇ　刃長　52ｍｍ
5． ￥6,980 ￥6,648 全長　635ｍｍ　重量1000ｇ
6． ￥980 ￥933 全長　210ｍｍ　重量50ｇ
7． ￥1,480 ￥1,410 全長　210ｍｍ　重量135ｇ
8． ￥2,280 ￥2,171 全長　290ｍｍ　重量90ｇ

1．岡恒　剪定鋏１８０ｍｍ　ＢＰ入 2．岡恒　剪定鋏２００ｍｍ　ＢＰ入 3．岡恒　植木鋏Ａ型　ＢＰ入 4．岡恒　植木鋏Ｄ型　ＢＰ入

5．岡恒長柄剪定鋏ラッパーＮＯ．２２０ 6．岡恒　剪定皮サック１丁入ＮＯ．１０８ 7．岡恒　剪定皮サック２丁入ＮＯ．１０９ 8．岡恒植木鋏　ロング型入れＮＯ．１３２

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

刈込鋏

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

0748330 4968779214003 岡恒　刈込鋏６０門型　Ｎｏ．２１４ 1
0742070 4968779205001 岡恒　刈込鋏　　６０型　Ｎｏ．２０５ 1
0748070 4968779230003 岡恒　刈込鋏　６５型Ｎｏ．２３０ 1
0742060 4968779204004 1
0741930 4939133131021 正宗　普通型刈込鋏ＮＯ．１０２　１８０ｍｍ 1
0741920 4939133211013 正宗　刈込鋏ホーム型ＮＯ．１０１　１５０ｍｍ 1
742300 4982842742309 宗寛　刈込鋏１９５ｍｍ 1

0741910 4953821100113 鋼典　株切鋏 1

写真添付欄

No.9 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥5,980 ￥5,695 全長　765ｍｍ　刃長　175ｍｍ　重量　824ｇ
2． ￥5,780 ￥5,505 全長　765ｍｍ　刃長　175ｍｍ　重量　1000ｇ
3． ￥6,580 ￥6,267 全長　780ｍｍ　刃長　195ｍｍ　重量　1050ｇ
4． 岡恒　刈込鋏　５５型　No.２０４ ￥4,980 ￥4,743 全長　515ｍｍ　刃長　145ｍｍ　重量　710ｇ
5． ￥3,980 ￥3,790 全長　680ｍｍ　刃長　180ｍｍ　重量　900ｇ
6． ￥3,780 ￥3,600

全長　530ｍｍ　刃長　150ｍｍ　重量
　700ｇ

7． ￥7,800 ￥7,429
全長　720ｍｍ　刃長　195ｍｍ　重量
　920ｇ

8． ￥4,980 ￥4,743
全長　610ｍｍ　刃長　100ｍｍ　重量
　1170ｇ

1．岡恒　刈込鋏６０門型　Ｎｏ．２１４ 2．岡恒　刈込鋏　　６０型　Ｎｏ．２０５ 3．岡恒　刈込鋏　６５型Ｎｏ．２３０ 4．岡恒　刈込鋏　５５型　No.２０４

5．正宗　普通型刈込鋏ＮＯ．１０２　１８０ｍｍ 6．正宗　刈込鋏ホーム型ＮＯ．１０１　１５０ｍｍ 7．宗寛　刈込鋏１９５ｍｍ 8．鋼典　株切鋏

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

トンボ工業

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 色 税込売価 売価 数 備考

0685021 4983042124032 トンボ ﾗｸﾜﾝﾐﾆｼｮﾍﾞﾙ　丸 1
0685031 4983042124049 トンボ ﾗｸﾜﾝﾐﾆｼｮﾍﾞﾙ　角 1
0685020 4983042124018 トンボ　ラクワンショベル　丸 1
0685030 4983042124025 トンボ　ラクワンショベル　角 1
0687290 4983042111018 トンボｼｮﾍﾞﾙ ﾛｲﾔﾙﾄﾝﾎﾞ　丸 1
0687300 4983042111025 トンボｼｮﾍﾞﾙ ﾛｲﾔﾙﾄﾝﾎﾞ　角 1国産本樫を使用しています
0683400 4983042112022 トンボ　造園ショベル 1国産本樫を使用しています

写真添付欄

トンボ工業ホームページ

No.10 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥2,480 ￥2,362 アルミ合金製柄の採用により脅威の軽さを実現ラクワン
ショベル：約1,280g(丸)、約1,480g(角)  ラクワンショベ
ルミニ：約660g(丸)、約740g(角) 刃先は完璧な熱処理済
み 一度使うと止められない！楽(ラク)です、腕(ウデ)が！

2． ￥2,480 ￥2,362
3． ￥2,980 ￥2,838
4． ￥2,980 ￥2,838
5． ￥2,480 ￥2,362 商品サイズ(約)：幅232 高さ970 奥行90(mm)

6． ￥2,480 ￥2,362
7． ￥3,000 ￥2,857
8．

1．トンボ ﾗｸﾜﾝﾐﾆｼｮﾍﾞﾙ　丸 2．トンボ ﾗｸﾜﾝﾐﾆｼｮﾍﾞﾙ　角 3．トンボ　ラクワンショベル　丸 4．トンボ　ラクワンショベル　角

5．トンボｼｮﾍﾞﾙ ﾛｲﾔﾙﾄﾝﾎﾞ　丸 6．トンボｼｮﾍﾞﾙ ﾛｲﾔﾙﾄﾝﾎﾞ　角 7．トンボ　造園ショベル 8．

http://www.nikko-net.co.jp/tombo/product/shovel_scoop/aluminum.php

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www.nikko-net.co.jp/tombo/product/shovel_scoop/aluminum.php
http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


URL:http://www.babacho.co.jp/

企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　　掛矢

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

0624450 4994898171958 浅野木工　ＰＣ鉄プレート付き掛矢 1
#DIV/0! 浅野木工ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

写真添付欄

No.11 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥1,980 ￥1,886
2．
3． http://asano-mokkousho.co.jp/

4． http://asano-mokkousho.co.jp/kakeya.html

5．
6．
7．
8．
9．

10．
11．
12．

1．浅野木工　ＰＣ鉄プレート付き掛矢 2． 3． 4．

5． 6． 7． 8．

9． 10． 11． 12．

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番
１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６
２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久
保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２
７－２５４５

http://asano-mokkousho.co.jp/
http://asano-mokkousho.co.jp/kakeya.html
http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


URL:http://www.babacho.co.jp/

企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ　　　　　　掛矢

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

0604280 4994898171873 片手掛矢　プレート付９０ｍｍ 1
0604290 4994898171828 片手掛矢　プレート付７５ｍｍ 1
0602670 4994898171859 片手掛矢９０ｍｍ 1
0600700 4994898171750 木ノ切槌 1
602010 4982842602016 八角掛矢　カシ材　　　　１０５ｍｍ　　 1
602020 4982842602023 八角掛矢　カシ材　　　　１２０ｍｍ　　 1
602030 4982842602030 八角掛矢　カシ材　　　　１３５ｍｍ　　 1
602040 4982842602047 八角掛矢　カシ材　　　　１５０ｍｍ　　 1

0602320 4522610090739 フジ　丸胴掛矢１２０ｍｍ 1
0601520 4994898171507 プラスチック丸型掛矢１３０ｍｍ 1

写真添付欄

No.12 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥1,480 ￥1,410 頭　W143xD90mm　柄39ｃｍ　重量　1.2ｋｇ
2． ￥1,480 ￥1,410 頭：W143xD75mm　柄39ｃｍ　重量　900ｇ
3． ￥1,280 ￥1,219 頭　W143xD90mm　柄39ｃｍ　重量　1.0ｋｇ
4． ￥1,280 ￥1,219 頭部:105×70×180mm、柄:600mm　個装サイズ：18×60×7cm
5． ￥1,980 ￥1,886 サイズ（約）：縦900×横240×奥行105mm 商品重量（約）：2700

ｇ 6． ￥2,380 ￥2,267 サイズ（約）：縦900×横240×奥行120mm 商品重量（約）：2900
ｇ 7． ￥2,980 ￥2,838 サイズ（約）：縦900×横240×奥行135mm 商品重量（約）：3200
ｇ8． ￥3,980 ￥3,790 サイズ（約）：縦900×横240×奥行150mm 商品重量（約）：3400
ｇ9． ￥2,480 ￥2,362 　頭部中心径:120mm　縦:230mm　柄:900mm

10． ￥2,480 ￥2,362 　頭部中心径:130mm　縦:230mm　柄:900mm

1．片手掛矢　プレート付９０ｍｍ 2．片手掛矢　プレート付７５ｍｍ 3．片手掛矢９０ｍｍ 4．木ノ切槌

5．八角掛矢　カシ材　　　　１０５ｍｍ　　 6．八角掛矢　カシ材　　　　１２０ｍｍ　　 9．フジ　丸胴掛矢１２０ｍｍ 10．プラスチック丸型掛矢１３０ｍｍ

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


URL:http://www.babacho.co.jp/

企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ　　　　　　芝ジョレン

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

610160 4982842610165 1
612660 4982842612664 1
631560 4982842631566 1

0607330 4994898110346 1
0607940 4994898110377 1
0607950 4994898110476 1

写真添付欄

No.13 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． 春水　鋼付　芝ジョレン＃１３０３５　1200柄 ￥3,000 ￥2,857 サイズ　260ｘ195ｘ1200ｍｍ
2． 越宗　刃付ジョレン４．５尺柄付　1350ｍｍ柄 ￥3,000 ￥2,857 サイズ　260ｘ195ｘ1350ｍｍ
3． 芝ジョレン柄　1200ｍｍ　　クサビ付 ￥1,000 ￥952 サイズ　27ｘ32ｘ1200ｍｍ
4．
5． 木製ならしレーキ　組立式　600ｍｍ ￥3,480 ￥3,314 サイズ　W600ｘD80ｘH1800ｍｍ
6． 木製ならしレーキ完成品　600ｍｍ ￥3,780 ￥3,600 サイズ　W600ｘD80ｘH1800ｍｍ
7． 木製ならしレーキ完成品　800ｍｍ ￥3,980 ￥3,790 サイズ　W800ｘD80ｘH1800ｍｍ
8．

1．春水　鋼付　芝ジョレン＃１３０３５　1200柄 2．越宗　刃付ジョレン４．５尺柄付　1350ｍｍ柄 3．芝ジョレン柄　1200ｍｍ　　クサビ付 4．

5．木製ならしレーキ　組立式　600ｍｍ 6．木製ならしレーキ完成品　600ｍｍ 7．木製ならしレーキ完成品　800ｍｍ 8．

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

清掃関係

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

0274790 4965815564207 カイトンダストフー　中 1 サイズ　６０００ｘ６００ｘ６５０ｍｍ
0274791 4965815433398 カイトンダストフー　大 1 サイズ　７２０ｘ６８０ｘ７００ｍｍ

0005162 4935682493030 ウルトラ熊手　パイプ柄 1

写真添付欄

No.14 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥880 ￥838
2． ￥980 ￥933
3．
4． ￥980 ￥933 サイズ　全　長：約149.5cm　■巾：約44cm　　　

　　　　　　　　■材　質：プラスチック、木柄 5．
6．
7．
8．

1．カイトンダストフー　中 2．カイトンダストフー　大 3． 4．ウルトラ熊手　パイプ柄

庭の清掃やゴミ収集に手軽な熊手。細かいものも収集できる20本爪

5． 6． 7． 8．

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

シュロ縄

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 色 税込売価 売価 数 備考

0288027 4990242647117 10強度があり摩擦に強い

0630610 4952209705001 5

0630620 4952209705018 5

0280740 4940006040043 5誘引や結束などになにかと便利なロープです

0650560 4952209000564 5誘引や結束などになにかと便利なロープです

0650570 4952209000571 5誘引や結束などになにかと便利なロープです

0278960 4511846000094 5

0280920 4990242965303 10

写真添付欄

No.15 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ＰＰシュロ縄３×１８０ｍ　黒 ￥498 ￥474

2． シュロ縄　玉巻３×５００ｍ　黒 ￥2,280 ￥2,171 天然棕櫚繊維100%

3． シュロ縄　玉巻３×５００ｍ　茶 ￥2,280 ￥2,171 天然棕櫚繊維100%

4． ガーデンロープ３×１００ｍ　黒 ￥1,280 ￥1,219 材質：　　　　
　　ポリエチレ
ン／　ポリプロ

ピレン
5． 園芸ロープ　玉巻　黒約３ｍｍ×３４０ｍ ￥2,980 ￥2,838

6． 園芸ロープ　玉巻　黒約４ｍｍ×２５０ｍ ￥2,980 ￥2,838

7． ケミカロープ　ＮＯ．６×２００ｍ ￥1,980 ￥1,886 特殊加工(弱撥水、弱耐水、防腐)しているので通常品より水、風、光に対して耐久性があります。　

8． ＰＰスマートロープ白５ｍｍ×３００ｍ　 ￥498 ￥474 PP（ポリプロピレン）製

1．ＰＰシュロ縄３×１８０ｍ　黒 2．シュロ縄　玉巻３×５００ｍ　黒 3．シュロ縄　玉巻３×５００ｍ　茶 4．ガーデンロープ３×１００ｍ　黒

5．園芸ロープ　玉巻　黒約３ｍｍ×３４０ｍ 6．園芸ロープ　玉巻　黒約４ｍｍ×２５０ｍ 7．ケミカロープ　ＮＯ．６×２００ｍ 8．ＰＰスマートロープ白５ｍｍ×３００ｍ　

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６
号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５
－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２
１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－
２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

アルス　激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰ

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 色 税込売価 売価 数 備考

0637420 4965280997135  ｱﾙｽ　激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰＧＯ－３ 1
0637421 4965280997166  ｱﾙｽ激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰＧＯ－１ 1
0637422 4965280997173  ｱﾙｽ激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰ詰替え　ＧＯ－５ 1

驚きの洗浄力で、刃先にこびりついたしつこい樹液（ヤニ・シブ）汚れを落とします。
刃物のお手入れ、長期の保管前にご使用ください。
刃物以外にも、換気扇、レンジ、コンロなどの油汚れ、タバコのヤニ汚れにも使用できます。

ｱﾙｽﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

動画サイト

写真添付欄

No.16 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥1,480 ￥1,410 容量/320ml
2． ￥780 ￥743 容量/100ml
3． ￥1,780 ￥1,695 容量/500ml
4．
5．
6．
7． 成分/ミネラル酵素水、天然オレンジ抽出液、界面活性剤3％（アルコールエトキシレート）　　液性/アルカリ性　　
8． http://www.ars-edge.co.jp/index.html

9．
10．
11． http://www.youtube.com/watch?v=wxTQwIdCjr4

12．

1． ｱﾙｽ　激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰＧＯ－３ 2． ｱﾙｽ激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰＧＯ－１ 3． ｱﾙｽ激落ち刃物ｸﾘｰﾅｰ詰替え　ＧＯ－５ 4．

5． 6． 7． 8．

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６
号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－
１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２
１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－
２５４５

http://www.ars-edge.co.jp/index.html
http://www.youtube.com/watch?v=wxTQwIdCjr4
http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

アルス　

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ

不可 高枝電動ﾊﾞﾘｶﾝ 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

0602865 4965280802958 オープン 1
0602866 4965280802965 オープン 1
0602867 4965280802972 オープン 1
0602863 4965280802941 オープン 1
0613260 4965280807038 1
0602869 4965280807045 1

YOU CUBE

写真添付欄

No.17 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-0330Ｋ ￥27,300 ￥27,800

2． アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-0330Ｔ-ＢＫ ￥27,900 ￥29,800

3． アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-1030Ｔ-ＢＫ ￥32,800 ￥32,800

4． 替刃　ＤＫＲ-30-1 ￥9,800 ￥9,333
5．  ｱﾙｽﾊｲﾊﾟﾜｰ電動バリカン　ＤＫＰ-0336 ￥38,850 ￥31,800 ￥30,286

6． 替刃　ＤＫＰ－36－１ ￥12,600 ￥9,800 ￥9,333
7．
8． http://www.youtube.com/watch?NR=1&feature=endscreen&v=oKum_WTXxx4

1．アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-0330Ｋ 2．アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-0330Ｔ-ＢＫ 3．アルス　高枝電動バリカン　ＤＫＲ-1030Ｔ-ＢＫ 4．替刃　ＤＫＲ-30-1

5． ｱﾙｽﾊｲﾊﾟﾜｰ電動バリカン　ＤＫＰ-0336 6．替刃　ＤＫＰ－36－１ 7． 8．

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－
１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１
５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２
５４５

http://www.youtube.com/watch?NR=1&feature=endscreen&v=oKum_WTXxx4
http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

シルキーはやうち

見積り有効期限 返品条件（可・不可）テーマ

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考

603780 4982842603785 ＣＧ　伸縮式太枝切鋏ＣＧ－７３５ 1

写真添付欄

No.18 鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥1,980
2．
3．
4．
5．
6．
7．
8．

1．ＣＧ　伸縮式太枝切鋏ＣＧ－７３５ 2． 3． 4．

5． 6． 7． 8．

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－
１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１
５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２
５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html
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